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ydede Hospitalshjælp vægret sig ved at 
anbefale Andragendet. Da den først- 
nævnte Hjælp, til Beløb 7 Rdlr. 56 Sk., 
imidlertid er tilbagebetalt samme Aar, i 

. hvilket den blev ydet, og da den sidst- 
nævnte Hjælp, til Beløb 66 Kr., er .ydet 
for en Sygdom, Skarlagensfeber, for hvil- 
ken; der, saafremt Indlæggelsen havde fun- 
det 7 Sted, efter at Lov Nr. 43 af 31te Marts 
1900 er traadt i Kraft, vilde være indrøm- 

. met vederlagsfri Behandling, har , man i 
Betragtning af de i øvrigt foreliggende Om- 
stændigheder홢og uanset,, at Hjælpen ikke 
er bleven tilbagebetalt 홢 ment: at burde 
optage Andrageren paa Lovforslaget. 

. , 334) Tuvedsson, Axel, Arbejdsmand, 
af Hornstrup Sogn under Vejle Amt, født 
l860, i Göteryd Sogn i Sverig, har, efter 
ogsaa tidligere at have haft Ophold her i 
Landet,: uafbrudt, opholdt sig her fra No- 
vember 1892; fra 1896 har han boet i 
Hornstrup Sogn, hvor han ejer fast Ejen- 
dom. Andrageren er gift med en dansk 
Kvinde, med hvem han har 3 Børn. Han 
anbefales af Hornstrup Sogneraad. 

335)' Wendt, Carl Mauritz, Garver- 
svend, af Frederiksberg Kommune under 
Kjøbenhavns Amt, født 1844 i Karlstad 
i Sverig, kom i 1879 her til . Landet, 
hvor han derefter har opholdt sig, naar 
undtages et Ophold i  Sverig fra Juli til 
Oktober 1882; fra 1885 har han boet i 
Frederiksberg Kommune. Andrageren er 
gift med en dansk Kvinde, fra hvem han 
.i, Januar 1.904 er bleven separeret; dette 
Ægteskab er barnløst. Han anbefales af 
Frederiksberg Kommunalbestyrelse. 

336) "Westerdahl, Anders, Teglbræn- 
der, af Nyker Sogn paa Bornholm, født 
1854 i Borrby Sogn i; Sverig,, har fra 1878 
uafbrudt haft Ophold paa Bornholm, hvor 
han ogsaa tidligere har opholdt sig; fra 
1892: har han boet i  Nyker Sogn, hvor han 
ej er fast Ej endom. Andrageren : er gift 
med en dansk Kvinde, med hvem han har 
5 Børn. Han anbefales a i  Nyker Sogne- 
raad. , , 

337) Wiemann, .Hermann Franz, Dug- 
mager, af Fredericia, født 1855 i Bram- 
sche i Preussen, har godtgjort siden 1873 
at have opholdt sig her i Landet; fra 
September . 1874 har'han boet i Fredericia, 
hvor han ejer fast Ejendom. Andrageren 
er gift med en dansk Kvinde, med hvem 
han har 4 Børn. Han er det danske Sprog 
mægtig og anbefales af Fredericia Byraad. 

Andrageren har godtgjort at være løst 
af det undersaatlige ForhQld til Preussen. 

338), Wiese, Ingeborg Sofia, af Fre- 
deriksberg Kommune under Kjøbenhavns 
Amt, født; 1877 i Grenna Sogn i  Sverig 
af danske Forældre, kom 1892 her til Lan- 
det, hvor hun derefter har opholdt sig; fra 
Marts 1903 har hun boet i. Frederiksberg 
Kommune. Andragerinden, der er ugift, 
ernærer sig; ved at sy Modepyht. ; Hun an- 
befales af Frederiksberg Kommunalbesty- 
relse. ; i ; 

339) Wolff, Hans Jürgen Heinrich de, 
Detailhandler, af Hellerup, Gj entofte Kom- 
mune under Kjøbenhavns Amt, født 1867 
i Haderslev, kom i Oktober 1880 med, sine 
Forældre, der ere danske, her til Landet, 
hvor han derefter har opholdt sig, naar 
undtages, ' at han i Tiden fra Sommeren 
1887 tip Sommeren 1894 havde Ophold i 
England; siden Oktober 1903 har han boet 
i Hellerup, hvor han i November s. A. 
vandt Næringsbevis som Detail- og Brænde- 
vinshandler. AndragQren er gift med en 
dansk Kvinde, med hvem han har 1 Barn. 
Han anbefales af Gjentofte Sogneraad. 

Han har godtgjort ikke at staa i un- 
dersaatligt Forhold til Preussen. 

En Søster til Andrageren søger sam- 
tidig Indfødsret, jfr. det efterfølgende Nr. 

340) Wolff, Johanne Marie de, Mu- 
siklærerinde, af Horsens, født * 1872 i Ha- 
derslev, kom i Oktober 1880 med sine 
Forældre, der ere danske, til Horsens, 
hvor hun derefter har haft Ophold, An- 
dragerinden er ugift. Hun., anbefales af ' 
Horsens Byraad. 

Hun har godtgjort at være løst af det 
undersaatlige Forhold ti 1 Preussen. 

En Broder til Andragerinden søger 
ligeledes dansk Indfødsret, jfr., foregaaende 
Nummer. 

341) Alwart, Joachim Heinrich Frie- 
drìch" Karetmager,,' af :Randers,, født 1861 
i Reinshagen i Mecklenburg-Schwerin, har 
godtgjort fra Maj 1883 at have haft uaf- 
brudt Ophold her i Landet; fra 1897 har 
han boet, i Randers; hvor han ejer fast 
Ejendom. Andrageren er gift med en 
dansk Kvinde, med hvem han har 4 Børn, 
der nyde; eller have nydt dansk Under- 
visning. Han er det danske Sprog , mægtig 
og anbefales af Randers Byraad. 
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